sacrae tum dogmatica graeca opuscula. [Bibliotheca Patrum Graecorum. Combefis, t. II.] Paris. 1648, pag 831 ss.

g = Andr. Gallandi, Bibliotheca Veterum Patrum, antiquorumque scriptorum ecclesiasticorum. Tom. XIV, Venetiis 1781 pag. 117—119; repetita apud Migne Patr. gr. X, 951—958.

Antiquissimus codex manuscriptus Coisl. 120 saec. X archetypum omnium aliorum codicum repraesentat, quamquam non ab illo exarati sunt. Nam lacunis aliisque vitiis non carens tamen ab aetate compilatoris Hippolyteae synopsis magno temporis spatio haud remotus est. Quocum codice concordat essentialiter secunda codicum classis (B = Paris 1085, B¹ = Coisl. 258), cum C (Coisl. 296) propriam redactionem demonstrat, item D (Vatic. 1506), qui plurimas textus emendationes secundum Dorothei recensionem suscepit. Omnes alii codices saec. XIV minores natu in duas classes dividuntur, quarum una cum archetypo A multum concordat, i. e. classis E, et altera, quae archetypum multis locis correxit, quae est classis F.

D.

Index anonymus Graeco-Syrus.

In codd. Vatic. 2001 et 1506 singularis recensio servata est, quae syriaci originis est. Nam apostolorum indices multis indiciis demonstrant auctorem huius textus in regionibus Syro-Palaestinensibus habitasse; item discipulorum series indicibus syriace traditis affinis. Non solum apostolorum nomina cum syriacis catalogis antiquis concordant, sed etiam traditio de apostolorum quorundam fine et obitu cum syriacis apocryphis apostolorum actibus. Item nomina discipulorum singularia syriacique coloris *sunt, ut dubium non sit, quin iste catalogus inter primos*

syriace ortos numerandus sit. Etiam affinitas cum syriace traditis indicibus, ut in chronico Michaelis Syrii l. V, VI e Dionysio Bar-Salibi¹⁾ sumptis, in libro „apis“ c. 48 et 49²⁾ Salomonis episcopi Bassorensis (c. 1222) neganda non est; imprimis divisio discipulorum in quasdam partes etiam invenitur in catalogo Cod. Sinait. syr. 10³⁾, qui Irenaeo Lugdunensi immerito attribuitur.

Codicum descriptio haec est:

A = Vatic. 2001 (ol. Basil. 40) saec. XII membr. 305 foliorum, binis columnis exaratus, 24 linearum. 23,5 × 17,5 pag., 15,5 × 12 scripturae spatii. Fol. 302^v textus incipit, usque ad fol. 305 pertinens. Contuli.

B = Vatic. 1506 saec. XIII—XIV membr. Fol. 78^v textus incipit. Codex B non e cod. A ortus esse videtur, qui nonnullas lacunas habet, quas B supplet. At duo ex eodem fonte exarati sunt. Contuli.

E.

Index apostolorum discipulorumque in Pseudo-Symeonis Logothetae chronico asservatus.